
BUGETUL LOCAL DETALIAT PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2020COMUNA TOMESTI

Judetul HARGHITA

Denumirea indicatorilor Cod 
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ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

BUGET 2020 Estimari

2021 2022 2023

TOTAL VENITURI  (cod 00.02+00.15+ 00.16+00.17+ 45.02+18.02) 00.01 3 453.00 932.00 939.00 892.00 690.00 3 952.00 3 124.003 132.00

VENITURI PROPRII   (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 49.90 1 608.00 443.00 457.00 412.00 296.00 1 714.00 1 656.001 639.00

I.  VENITURI CURENTE    (cod 00.03+00.12) 00.02 3 433.00 927.00 939.00 892.00 675.00 3 932.00 3 104.003 112.00

A.  VENITURI FISCALE    (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 00.03 3 148.80 839.00 855.00 825.00 629.80 3 811.00 2 974.002 988.00

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  (cod 00.05+00.06+00.07) 00.04 889.60 224.50 222.90 221.20 221.00 1 154.00 1 079.001 072.00

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

(cod 03.02+04.02)

00.06 889.60 224.50 222.90 221.20 221.00 1 154.00 1 079.001 072.00

Impozit pe venit    (cod 03.02.18) 03.02 3.60 1.50 1.90 0.20 4.00 4.004.00

    Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 03.02.18 3.60 1.50 1.90 0.20 4.00 4.004.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit   (cod 04.02.01+04.02.04) 04.02 886.00 223.00 221.00 221.00 221.00 1 150.00 1 075.001 068.00

    Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 525.00 132.00 131.00 131.00 131.00 530.00 540.00535.00

    Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 361.00 91.00 90.00 90.00 90.00 620.00 535.00533.00

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE   (cod 07.02) 00.09 281.90 95.00 103.30 71.60 12.00 285.00 290.00288.00

Impozite si  taxe pe proprietate   (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 07.02 281.90 95.00 103.30 71.60 12.00 285.00 290.00288.00

    Impozitul si taxa pe cladiri *) 07.02.01 56.10 22.00 14.00 13.60 6.50 57.00 60.0058.00

        Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 49.40 20.00 13.00 11.00 5.40 50.00 52.0051.00

        Impozitul si taxa pe cladiri de la persoane juridice *) 07.02.01.02 6.70 2.00 1.00 2.60 1.10 7.00 8.007.00

    Impozitul si taxa pe teren 07.02.02 221.50 71.00 87.00 58.00 5.50 223.00 225.00225.00

        Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 07.02.02.01 64.30 37.00 27.00 0.30 65.00 66.0066.00

        Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 2.30 1.00 1.00 0.30 3.00 3.003.00

        Impozitul pe terenul din extravilan   *) + Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol 07.02.02.03 154.90 33.00 60.00 57.00 4.90 155.00 156.00156.00

    Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 4.30 2.00 2.30 5.00 5.005.00

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 00.10 1 971.10 517.80 527.80 530.40 395.10 2 366.00 1 599.001 622.00

Sume defalcate din TVA  (cod  11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07) 11.02 1 825.00 484.00 482.00 480.00 379.00 2 218.00 1 448.001 473.00

    Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea chelt. descentralizate la

nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Mun. Bucuresti

11.02.02 536.00 136.00 134.00 132.00 134.00 755.00 761.00758.00

    Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 1 289.00 348.00 348.00 348.00 245.00 1 463.00 687.00715.00

Taxe pe servicii specifice  (cod 15.02.01+15.02.50) 15.02 0.50 0.50 1.00 1.001.00

    Impozit pe spectacole 15.02.01 0.50 0.50 1.00 1.001.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de

activitati   (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

16.02 145.60 33.80 45.80 50.40 15.60 147.00 150.00148.00
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    Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02 123.60 28.00 40.00 43.60 12.00 124.00 126.00125.00

        Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice *) 16.02.02.01 116.60 25.00 38.00 42.60 11.00 117.00 119.00118.00

        Impozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice *) 16.02.02.02 7.00 3.00 2.00 1.00 1.00 7.00 7.007.00

    Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 12.20 3.00 3.00 2.80 3.40 13.00 14.0013.00

    Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati 16.02.50 9.80 2.80 2.80 4.00 0.20 10.00 10.0010.00

A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE  (cod 18.02) 00.11 6.20 1.70 1.00 1.80 1.70 6.00 6.006.00

  Alte impozite si taxe fiscale   (cod 18.02.50) 18.02 6.20 1.70 1.00 1.80 1.70 6.00 6.006.00

    Alte impozite si taxe 18.02.50 6.20 1.70 1.00 1.80 1.70 6.00 6.006.00

C.   VENITURI NEFISCALE   (cod 00.13+00.14) 00.12 284.20 88.00 84.00 67.00 45.20 121.00 130.00124.00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod 30.02+31.02) 00.13 28.20 8.00 8.00 8.00 4.20 29.00 32.0030.00

Venituri din proprietate 30.02 28.20 8.00 8.00 8.00 4.20 29.00 32.0030.00

    Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 28.20 8.00 8.00 8.00 4.20 29.00 32.0030.00

        Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 28.20 8.00 8.00 8.00 4.20 29.00 32.0030.00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14 256.00 80.00 76.00 59.00 41.00 92.00 98.0094.00

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 66.00 20.00 15.00 19.00 12.00 68.00 72.0070.00

    Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 66.00 20.00 15.00 19.00 12.00 68.00 72.0070.00

      Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 35.02.01.02 66.00 20.00 15.00 19.00 12.00 68.00 72.0070.00

Diverse venituri 36.02 190.00 60.00 61.00 40.00 29.00 24.00 26.0024.00

   Taxe speciale 36.02.06 186.00 60.00 60.00 37.00 29.00 20.00 22.0020.00

    Alte venituri 36.02.50 4.00 1.00 3.00 4.00 4.004.00

IV.  SUBVENTII    (cod 00.18) 00.17 20.00 5.00 15.00 20.00 20.0020.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod 42.02+43.02) 00.18 20.00 5.00 15.00 20.00 20.0020.00

 Subventii de la bugetul de stat    (cod 00.19+00.20) 42.02 20.00 5.00 15.00 20.00 20.0020.00

    Subventii pt. acordarea ajutorului pt. incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili

petrolieri

42.02.34 20.00 5.00 15.00 20.00 20.0020.00

ALBERT ANGELA
KEDVES ROBERT

Conducatorul compart. financiar-contabil
Ordonator principal de credite
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